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گزارش صبح  کرده است. به  گفت: بارندگی ۱۰میلیارد تومان خسارت به زیرساخت های آب و راه این بخش وارد  بخشدار سندرک 
کنون راه روستا های مازاوی، علی  گفت: بعلت طغیان رودخانه های فصلی ا ساحل و به نوشته باشگاه خبرنگاران، علی شهمرادی 
گفت: با فروکش شدن آب رودخانه ها، محور های بسته شده بازگشایی می شود.بخشدارسندرک  آباد و حسین آباد بسته است.وی 
کرده است. براساس اطلاعات منتشره هواشناسی  گفت: بارندگی به سقف ۸۵۰ منزل مسکونی در روستا های بخش نیز خسارت وارد 
گذشته در رودان ۱۹۰ میلی متر، میناب ۱۳۱ میلی متر، بستک ۱۲۴ و  هرمزگان میزان بارش از ۲۴ دی ماه تا ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه روز 
یک دهم میلی متر، حاجی آباد ۱۲۳ و پنج دهم میلی متر، پارسیان ۱۰۹ میلی متر، بندرعباس ۱۰۸ میلی متر، سیریک ۷۳ میلی متر، 
کنان شهرستان خمیر هم شاهد ۳۳  گرد ۴۵ میلی متر، قشم دریایی  ۳۷ و پنج دهم میلی متر بوده است.سا لاوان ۴۸میلی متر، بشا
کیش ۲۱ و هشت دهم میلی متر،  و سه دهم میلی متر، بندرلنگه ۳۱ و ۹ دهم میلی متر، قشم فرودگاهی ۲۳ و هشت دهم میلی متر، 

سیری چهار و یک دهم میلی متر، ابوموسی سه و ۹ دهم میلی متر و جاسک ۲ و نیم میلی متر بوده اند.

خسارت ۱۰ میلیارد تومانی بارندگی در بخش سندرک میناب

ح شد؛ در دیدار رییس کل دادگستری با مدیر کل بنادر هرمزگان مطر

عدم تناسب خسارات وارده  با جرایم وضع شده 
در بحث آلودگی نفتی

 گروه اقتصادی// 
کل دادگستری استان هرمزگان در  رییس 
اداره  معاونان  از  جمعی  و  مدیر  با  دیدار 
تعامل،  هرمزگان  دریانوردی  و  بنادر  کل 
با  مستمر  سرکشی  و  ارتباط  هماهنگی، 
المللی  بین  و  کمیتی  به وظایف حا توجه 
و  موانع  رفع  جهت  در  عاملی  را  بنادر 

تمشیت امور عنوان کرد.
بنادر  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
»مجتبی  هرمزگان،  استان  دریانوردی  و 
نوع  به  اشاره  با  دیدار  این  در  قهرمانی« 
و  ملی  گستره  در  گمرکات  و  بنادر  فعالیت 
ارگان  دو  این  نقش  همچنین  المللی،  بین 
در حوزه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی  
گر خدمات این  کرد: ا و امنیتی خاطر نشان 

نارضایتی  شود  اختلال  و  وقفه  دچار  هرشکل  به  ها  دستگاه 
منظور  به  قضا  دستگاه  لذا  کرد،   خواهد  ایجاد  را  عمومی 
تسهیل در امور و برطرف نمودن مشکلات و چالش های پیش 
سرکشی  و  ارتباط  هماهنگی،  تعامل،  با  گذشته  همچون  رو 

کرد. مستمر نسبت به مرتفع نمودن موضوعات اقدام خواهد 
کل دادگستری استان هرمزگان از آمادگی دستگاه قضا  رییس 
موضوعات  رفع  جهت  تخصصی  های  کارگروه  تشکیل  برای 
و اظهار داشت:  گفت  بندر سخن  و  با حوزه دریا  فنی مرتبط 
موضوعات داخلی و بین المللی و همچنین مباحث آموزشی 

دستگاه قضا آمادگی ورود و هرگونه همکاری را دارد .
 Access Control »کنترل ترددها از طریق سامانه وی بر لزوم 

کرد و اظهار داشت: با تدوین  کید  کنترل تردد( تا » ) دستگاه 
گیری درست از سیستم مذکور  یک برنامه ریزی نظامند و بهره 
شهید  همچون  بندری  در  ها  کامیون  خروج  و  ورود  کنترل 
حیاطی  شریان  یک  که  تجاری  بندر  یک  تنها  نه  که  رجایی 

است، مدیریت و رصد می شود.
رییس کل دادگستری استان هرمزگان بر جلوگیری و ممانعت از 
ورود کامیون های فاقد گواهینامه و معاینه فنی که به هر شکل 

کرد. کید  کند، تا سلامت و ایمنی مردم را در بندر تهدید می 
کل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز در این دیدار با اشاره  مدیر 
که  کارگاه های شناور سازی غیر مجاز  به اهمیت تعیین تکلیف 
کارگاه  کنند، اظهار داشت: برخی از این  در استان فعالیت می 

که  ها پرونده های قضایی دارند در صورتی 
کارگاه ها نسبت به اخذ مجوز لازم و طی  این 
آموزشی  و  اسنادی  قانونی،  فرایند  نمودن 
از سوی این  اقدام نمایند هرگونه همکاری 

گرفت. کل صورت خواهد  اداره 
بر  وارده  خسارات  و  نفتی  آلودگی  به  وی 
بیان  و  کرد  ای  اشاره  نیز  دریا  بوم  زیست 
داشت: آنچه مسلم است جرایم دریافتی از 
نه  و  است  بازدارنده  نه  نفتی  آلودگی  حیث 
کوسیستم  ا بر  وارده  خسارات  با  متناسب 
دادگاه  یک  تشکیل  ضرورت  رو  این  از  آبی؛ 
همگانی  مطالبه  این  رفع  برای  تخصصی 
فن  اهالی  و  متخصان  دانش  از  بهرگیری  با 

پیشنهاد می شود.
کل بازرسی  کرجی ران از ورود اداره  محمدی 
خروج  در  تسهیل  جهت   راه  وزارت  و  جمهوری  ریاست  نهاد 
سفر  حاشیه  در  گفت:  و  آورد  میان  به  سخن  تملیکی  اموال 
نهاد  بازرسی  با مدیرکل  ای  استان جلسه  به  ریاست جمهور 
که رئوس یکی از مسائله مطروحه، تسریع در روند  برگزار شد 
که برای انجام این مهم از  کالاهای متروکه از بندر بود  خروج 

سوی بازرسی نهاد مدت زمانی تعیین شد.
آشنایی  و  اشرافیت  هرمزگان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
مقررات   و  قوانین  با  بندری  و  دریایی  حوزه  در  فعال  کارکنان 
کرد و خواهان تشکیل دوره  قضایی را بسیار موثر و مهم ارزیابی 
گیری از دانش و تخصص قضات  های آموزشی قضایی با بهره 

برجسته دستگاه عدلیه شد.

گر خدمات این دستگاه ها به هرشکل دچار  : ا
وقفه و اختلال شود نارضایتی عمومی را ایجاد 

کرد،  لذا دستگاه قضا به منظور تسهیل  خواهد 
در امور و برطرف نمودن مشکلات و چالش های 

پیش رو همچون گذشته با تعامل، هماهنگی، 
ارتباط و سرکشی مستمر نسبت به مرتفع نمودن 

کرد موضوعات اقدام خواهد 

خبر
یز 

م

 گروه اقتصادی// 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان   رئیس مرکز مدیریت راه های اداره 
گذشته، جاری شدن سیلاب و طغیان رودخانه ها،  گفت: به دنبال بارندگی های پنج روز 

کنون ۳۰۰ راه روستایی و سه راه اصلی در هرمزگان بسته است. ا
بندرخمیربه  شده؛  بسته  اصلی  محورهای  افزود:  خبرنگاران،  جمع  در  خزایی  محمد 
کنخ، بندرخمیربه بندرعباس از مسیر جدید ایست و بازرسی  بندرلنگه از مسیر آبنمای 

گرد به جاسک است. منبع آب و جاده بشا
اینکه محورهای جایگزین برای رفت وآمد در مسیر بندرخمیر به بندرلنگه  با بیان  وی 
کرد:  گچین است، اظهار  کلمتلی به  از محور  گان و بندرخمیر به بندرعباس  از محور دژ
که با  گرد به علت طغیان رودخانه شریفی به صورت موقت بسته است  جاده جاسک-بشا

کردن آب بازگشایی می شود. فروکش 
پل  تخریب  علت  به  نیز  سرخنگی  به  حسنلنگی  فرعی  محور  اینکه  به  اشاره  با  خزایی 
گروه های راهداری در حال بازگشایی مسیر هستند، اضافه  که  سرخنگی مسدود است 
کوه با محدودیت رفت  کرد:  در جاده فاریاب به زیارتعلی رودان نیز به علت احتمال ریزش 

و آمد می شود.
کرد: شمار راه  وی با اشاره به بسته بودن موقتی ۳۰۰ راه روستایی در استان نیز تصریح 
های روستایی بسته شده به علت اینکه ناشی از طغیان رودخانه ها و جاری شدن سیلاب 
کردن شدت جریان آب، راه ها بازگشایی می  های موقتی است، متغیر بوده و با فروکش 

شود.
خزایی با بیان اینکه بیشتر راه های بسته روستایی در شهرستان های رودان، میناب و 
کنون  کرد: بارش باران در هرمزگان از پنج روز پیش آغاز شده و تا  گرد است، اضافه  بشا

رودان با ۲۱۶ میلیمتر و میناب با ۱۴۶ میلیمتر بشترین بارش ها را داشته اند./ایسنا

 مسدود شدن ۳۰۰ راه روستایی 
و سه راه اصلی در هرمزگان

گهی مزایده) نوبت اول( آ
که طی آن محکوم علیه مسعود   شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی۱۴۰۰۴۰۴۲۰۰۰۰۰۸۸۶۸۵ 
بلبلی فرزند ابراهیم محکوم به پرداخت مبلغ ۲/۱۷۴/۱۲۷/۸۹۷ ریال بابت محکوم به در حق محکوم له عبدالرحیم جمعه پور فرزند غلام 

گذاشته می شود. که به شرح ذیل به مزایده  گردیده است، 
مشخصات موضوع مزایده و شرح بازدید :

کوچه آموزش ۵ ساختمان تخت جمشید ، طبقه سوم  ۱ - منزل مذکور واقع در بندرعباس کوی نیایش، خیابان اداره کل آموزش و پرورش، 
ک فرعی ۲۶۱۸۱ از ۳ اصلی، طبقه ۳، به مساحت ۷۹/۶۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از ۲۳۴۵۴ و طبق تصویر سند  و با مشخصات پلا
ارائه شده مالک ششدانگ عرصه و اعیان منزل مذکور مرحوم خانم صغری سالاری فرزند یداله) مادر محکوم علیه آقای ابوالفضل سالاری( 

می باشد.
گواهی حصروراثت به  ۲ - ششدانگ منزل فوق بنام مرحوم خانم صغری سالاری بوده و سهم محکوم علیه از آن با استناد به تصویر ابرازی 
خ ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس به عنوان ماترک ۲/۱۳ می  شماره دادنامه ۱۴۰۰۴۰۳۹۰۰۰۲۱۲۲۹۴۱ مور

باشد.
که منزل مورد نظر در آن قرار دارد دارای ۵ واحد در ۵ طبقه روی پیلوت بوده و سازه بتنی و با قدمت حدود نه سال و با  ۳ - ساختمانی 

نمای سنگ می باشد.
۴ - آپارتمان مورد نظر دارای ۲ اتاق خواب ) یکی از اتاق ها دارای کمد دیواری(، سالن پذیرایی، سرویس بهدلشتی و حمام مجزی، آشپزخانه 
اوپن با کابینت ام دی اف، کف سرامیک، دیوارها با پوشش گچ و سقف نیز با پوشش گچ و ابزار ، درب ضد سرقت، پنجره آلومینیوم با شیشه 

تک جداره، سیستم سرمایش اسپیلت می باشد.
۵ - متعلقات : یک واحد پارکینگ و یک باب انباری به مساحت حدود ۲ مترمربع و انشعاب آب ، برق

۶ - منزل مورد نظر در حال حاضر در اجاره آقای رضا صادق پور فرزند احمد با مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)ششصد میلیون ریال( بصورت رهن 
کامل می باشد.

با توجه و عنایت به بازدید صورت گرفته و طی مدارک ابرازی با در نظر گرفتن موقعیت کیفیت و قدمت ساخت شکل هندسی ، ارزش منطقه 
ک و مستغلات )عرضه و تقاضا( همچنین بدون  ای و بافت آن و نوع مصالح بکار فته ، انشعابات و متعلقات آن و وضعیت فعلی بازار املا
که ممکن است به اشخاص حقیقی  گرفتن وقفی بودن ، مستحق الغیر بودن ، بازداشتی بودن و تعهدات دیون و بدهی احتمالی  در نظر 
و حقوقی یا سایر موسسات ، بانک و نهادهای دولتی و خصوصی داشته باشد یا در مسیر بودن یا نبودن طرح های عمرانی و اصلاحات 
ارزش  اینجانب  از نظر  رابطه  بر  پارامترها و مولفه های موثر  گرفتن سایر  با در نظر  ابرازی و   و در صورت صحت و اصالت اسناد و مدارک 
شش دانگ عرصه و عیان منزل و متعلقات مورد نظر مجموعا مبلغ ۸/۵۶۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال) هشت میلیارد و پانصد و شصت و دو میلیون 
گردیده و ارزش ۲/۱۳ سهم) ۰/۹۲۳ دانگ از ششدانگ( از عرصه و اعیان منزل مورد نظر متعلق به آقای ابوالفضل سالاری نیز  ریال( اعلام 
مبلغ ۱/۳۱۷/۲۳۰/۷۶۹ ریال)یک میلیارد و سیصدو هفده میلیون و دویست و سی هزار و هفتصد و شصت و نه ریال( جهت پایه مزایده 

گردد. اعلام می 
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. ۱ - فروش نقدی است و حدا

۲-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده درتاریخ روز مزایده با هماهنگی  اجرای احکام مبلغ ۱۰% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده 

نقدی بحساب شماره ir۲۲۰۱۰۰۰۰۴۰۶۲۰۱۲۹۰۷۶۸۵۹۶۲ نسیم بانک مرکزی تودیع و قبض سپرده را به این اجراء تحویل نمایند.
۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

خ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ در محل دفتر اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی بندرعباس بصورت حضوری بعمل می  ۵- مزایده در ساعت ۱۳ظهر مور
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. کسی است  آید و برنده 

۶-در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید سپرده او پس از کسر هزینه 
کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای  گردد.متقاضیان شرکت در مزایده برای  گردد و مزایده تجدید می  مزایده به نفع دولت ضبط می 

احکام حقوقی شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

گهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده  آ
شرکت پالایش قیر کسری )سهامی خاص(شماره ثبت 14704 و شناسه ملی 10800174080

تا در  آید   کسری )سهامی خاص( دعوت بعمل می  کلیه سهامداران شرکت پالایش قیر  از  بدینوسیله 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده شرکت برای سال مالی منتهی به ۱399/۱2/3۰ 
که در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱4۰۰/۱۱/۱۰ در آدرس تهران ، سعادت آباد ، خیابان سرو غربی ، 
کد پستی ۱9987588۱6  ک 45 ، طبقه چهارم ، واحد ۱5 ،  نرسیده به چهار راه بلوار قیصر امین پور ،  پلا

گردد ، حضور بهم رسانند . تشکیل می 
دستور جلسه  :

گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانونی شرکت - قرائت 
- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورتهای مالی و عملکرد سال مالی منتهی به ۱399/۱2/3۰ و تقسیم 

سود
- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و علی البدل شرکت برای سال مالی ۱4۰۰
گهی شرکت برای سال مالی ۱4۰۰ کثیر الانتشار جهت درج آ - انتخاب روزنامه 

- سایر موضوعات در حدود اختیارات مجمع

هیات مدیره شرکت پالایش قیر کسری)سهامی خاص(

 دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن کارگری بنیان سازان میناب  )تاریخ انتشار :1400/10/30(

شرکت تعاونی مسکن کارگری بنیان سازان میناب

 مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارگری بنیان سازان میناب 
جنب  محمد  آل  بلوار  در  واقع  پروژه  محل  در  و   ۱4۰۰/۱۱/۱۱ مورخ  دوشنبه  روز  ساعت ۱6  در 
بیمارستان برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم 
که  کسانی  کلیه  نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. بدهی است 
نمی توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می توانند حق رای خود را به شخص دیگری 

وکالت دهند.
دستور جلسه: 

گزارش هیئت مدیره و بازرسان  ۱- ارائه 
2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره 

3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱4۰۰
ح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۱386 لی ۱399  4- طر


